## 北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 关于北京六捷科技有限公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第二十 二次会议于2016年6月27日审议通过了《关于公司收购北京六捷科技有限公司 30%股权的议案》。公司使用自有资金 1.35 亿元人民币受让王义平、安志鹍、杨 素兰、范莉娅等 4 位自然人股东持有的北京六捷科技有限公司(以下简称"六捷 科技") 30%股权。

近日, 六捷科技完成了相关工商变更登记手续, 本次工商变更登记完成后六 捷科技的股权结构如下:

变更后				
序号	名称	投资人类型	出资额 (万元)	持股比例(%)
1	北京佳讯飞鸿电气股	企业法人	300.00	30.000
	份有限公司			
2	王义平	自然人股东	274. 26	27. 426
3	安志鹍	自然人股东	164. 36	16. 436
4	杨素兰	自然人股东	148. 68	14.868
5	范莉娅	自然人股东	112. 70	11. 270
合计			1, 000. 00	100.000

特此公告。

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司

董事会

2016年7月28日